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Wycieczka dla grup samolotowa do Szkocji - 4 dni

symbol oferty: AGA-SZK-SAM-4DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO SZKOCJI - SAMOLOT - 4 DNI:

Szkocja to kraina pełna różnorodności i niespotykanych nigdzie indziej atrakcji. Z jednej strony przyciąga turystów
do pełnych ciekawych miejsc dynamicznych miast, takich jak Edynburg, z drugiej – zachwyca ciągnącymi się przez
wiele kilometrów pustkowiami, zapierającymi dech w piersiach widokami i romantycznymi zamkami.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka na lotnisku, odprawa, poranny przelot do Edynburga. Transfer z lotniska do centrum, złożenie bagażu w
hotelu, zwiedzanie miasta. Na początek Edinburgh Castle - imponująca twierdza zbudowana na szczycie
górującego nad miastem wygasłego wulkanu. Od zamku przejdziemy Royal Mile, centrum średniowiecznego
miasta, w stronę Katedry St. Gile's, zajrzymy w przyległe zaułki (tzw. close), by dowiedzieć się jak wyglądało życie w
siedemnastowiecznych „wieżowcach”. Zobaczymy też miejsca, gdzie J.K. Rowling pisała swoje powieści i te, z
których czerpała inspiracja – np. cmentarz Greyfriars i poznamy wzruszającą historię Bobbiego (choć to już zupełnie
inna bajka).

2 dzień
Zwiedzanie Edynburga, ciąg dalszy. Zaczniemy od spaceru przez New Town – dzielnicy powstałej w XVIII wieku dla
najbogatszych mieszkańców. Stąd tylko kilka kroków dzieli nas od Dean Village – urokliwego zakątka jakim jest dziś
w sercu miasta ta dawna wiejska osada. Następnie przeniesiemy się na Royal Mile, gdzie w jej dolnej części znajduje
się Palace of Holyrood House, w którym kiedyś mieszkała Maria Stuart, a obecnie rezyduje Królowa Elżbieta II
podczas pobytów w Edynburgu. Doskonale zachowane apartamenty swoim bogatym wystrojem robią na każdym
gościu niezapomniane wrażenie. Zajrzymy też do budynku Szkockiego Parlamentu (dostępność do potwierdzenia).
Stąd spacerem dojdziemy na Calton Hill do Scottish National Monument, skąd roztacza się piękna panorama miasta
oraz zatoki Leith. Na koniec spacer wzdłuż Princess Street, gdzie Scots Monument oddaje hołd jednemu z
najwspanialszych Szkotów. Princess Street to także niezmiennie od XIX wieku komunikacyjne i handlowe centrum
miasta. Czas na zakupy. Powrót do hotelu i nocleg.

3 dzień
Śniadanie w hotelu. Ten dzień poświęcimy na poznawanie surowej szkockiej przyrody – całodzienna wycieczka
autokarem po Highlands. Ruszamy w stronę Glasgow, skąd kierujemy się na północ. Nasza trasa poprowadzi
wzdłuż największego szkockiego jeziora – Loch Lomond, upamiętnionego w historii, legendach oraz kulturze
popularnej. Dalej będziemy zmierzać doliną rzeki Coe, po drodze zatrzymując się w punktach widokowych, z
których roztaczają się zapierające dech widoki. Przekonamy się czy najwyższa góra Szkocji – Ben Nevis jest
rzeczywiście taki nieśmiały, jak o nim mówią. Mijając rozciągnięte wzdłuż kanału Kaledońskiego kolejne jeziora i
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miasteczka, gdzie zapisały się najważniejsze karty w historii Szkotów, dotrzemy do Fort Augustus nad słynnym
Loch Ness. Spacer nad kanałem oraz brzegiem jeziora lub rejs po jeziorze to doskonała okazja, by samemu
poszukać Nessie. W drodze powrotnej do Edynburga zatrzymamy się krótko w Pitlochry, gdzie tama na pobliskiej
rzece słynie z drabiny dla łososi. Powrót na nocleg do hotelu.

4 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Ostatni dzień poświęcimy na poznawanie najbliższych okolic Edynburga.
Zaczniemy od The Kelpies – modernistycznej instalacji nad jednym z kanałów, która przedstawia wizualizację
stworów ze szkockich legend. Oczywiście pobyt w Szkocji nie może obyć się bez bliższego spotkania z narodowym
napojem Szkotów - whisky. Proponujemy wizytę w muzeum poświęconym tej "wodzie życia" lub w jednej z
lokalnych destylarni, gdzie poznamy trochę tajników produkcji i zrozumiemy dlaczego każdy gatunek tego trunku
jest jedyny w swoim rodzaju. Powrót do autokaru, transfer na lotnisko, odprawa i lot powrotny.

DODATKOWE UWAGI:

W przypadku przelotu realizowanego w jedną stronę do lub z Glasgow proponujemy jeszcze krótką wizytę w
Glasgow Riverside Museum, gdzie można niemalże przenieść się w czasie do Glasgow w czasach jego
największego przemysłowego rozkwitu.

CENA od 1819 PLN/os

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przelot tanimi liniami lotniczymi do Edynburgh/ Glasgow,
opłaty lotniskowe, opłata za 1 mały bagaż podręczny
3 noclegi w hotelu **/*** ( np. hotel sieci Ibis, Comfort , pokoje 2,3 osobowe)
3 śniadania,
opiekę pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
transfery na lotnisko

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
£110 opłaty programowej(zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, transport lokalny,
opłata klimatyczna )
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Dopłat za obiadokolacje, koszt 1 obiadokolacji 90 PLN/os.
Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu
Kosztu biletów wstępu do atrakcji turystycznych.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):

normalny atrakcja uwagi
£0,00 £0,00 Edinburgh- Scottish National Gallery wstęp bezpłatny
£0,00 £0,00 Edinburgh- National Museum of Scotland wstęp bezpłatny
£20,00 £13,00 Edinburgh- Palace of Holyroodhouse ulgowy dla dzieci do 17 lat
£20,00 £16,00 Edinburgh Castle bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£21,00 £21,00 Edinburgh- Scotch Whisky Experience
£19,00 £17,00 Loch Ness- rejs bilet grupowy
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.
UWAGA ! Granicę brytyjską będzie można przekraczać na podstawie ważnego dowodu osobistego do 30

września 2021 r. Po tej dacie, przekraczanie granicy możliwe będzie wyłącznie na podstawie ważnego
paszportu.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu
zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed
planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na
zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż
wykupiony przy wystawieniu biletu.
Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach
większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).
WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm
RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena
przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 2439 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników
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